



Second International Turkish Geology Workshop: Work in progress on the geology of Turkey

6-8 Eylül 1995 tarihleri arasında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nde 2. International Turkish Geology Workshop-Work in progress on the geology of Turkey: İkinci Uluslararası Türkiye jeoloji Konferansı düzenlendi.

9-10 Nisan 1992 tarihlerinde İngiltere'de Cumhuriyet Üniversitesi, Ortadoğu Teknik Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesinden doktora eğitimi için bulunan bir grup Türk öğrenci tarafından Keele Üniversitesinden jeoloji Bölüm Başkanı Prof. Graham Park ve yine aynı üniversiteden Prof. Gilbert. Keeling'in de destekleri alınarak düzenlendi, ilk konferansa çeşitli ülkelerden 110 bilim adamı, toplam olarak 56 adet bildiri ile katıldılar. Bu konferansta sunulan bildiriler, Keele, Manchester ve Liverpool üniversitelerinin ortaklaşa editörlüğü altında Science Citation Index'e (SCI)

kaynak olarak kabul edilen Geological Journal adlı dergide Türkiye Jeolojisi Özel Sayısı "olarak basıldı.

Başarıyla geçen bu konferansın ardından geleneksel hale getirilmesi amacıyla, anılan toplantının ikincisinin C.Ü.Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenmesi isteği, birinci toplantının Düzenleme ve Bilim kurulları tarafından kabul edilerek ilk duyuruları 1994 Ocak ayı içinde Türkiye ve Yurtdışında Türkiye jeolojisi üzerine çalışan 300'ün üzerinde bilim adamına duyuruldu, Bu duyuruya gelen yanıtlar doğrultusunda 1994 Ekim ayı içerisinde ikinci duyuru yapılarak gelen yanıtlar değerlendirildi. 12 ülkeden 200'ün üzerinde araştırmacının 180 adet bildiri ile bu toplantıya katılmak üzere başvurdu. Bilim kurulunca yapılan değerlendirmeler sonu-

cunda bu bildirilerden 65 tanesi sözlü, 54 adet de poster sunum olmak üzere toplam 119 bildiri sunuma kabul edildi.

Sunuma kabul edilen bildiriler üç gün süreyle yoğun bir ilgi ve tartışmayla izlendi. Üç gün süreyle, yerbilimlerinin farklı disiplinleri ile ilgili çalışmaların sunulduğu bu toplantıda, Türkiye ve yakın bölgelerin jeolojisiyle ilişkili yeni gelişmeler ve sorunlarla ilişkili yerbilimciler arasında deneyim ve bilgi alışverişi sağlandı. Yerbilimciler, bundan sonra yapacakları çalışmalarda, bilimsel işbirliğine temel oluşturabilecek iletişim kurduklar. Toplantı katılımcıların ve diğer tüm yerbilimcilerin, Ortadoğu Teknik Üniversitesinde düzenlenecek olan Üçüncü • Uluslararası Türkiye Jeoloji Konferansına davet edilme-siyle sona erdi.

KTÜ'de 30- YIL SEMPOZYUMU

Ülkemizin en eski dördüncü üniversitesi olan Karadeniz Teknik Üniversitesinde Jeoloji Mühendisliği eğitim ve öğretimine 1965 yılında Temel Bilimler Fakültesi Bünyesinde başlanmıştır, jeoloji Mühendisliği Bölümü ilk mezunlarını 1970 yılında vermiş ve 30 yıldır lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim ve öğretimini sürdürmektedir. Jeoloji Mühendisliği bölümü 1973-82 yılları arasında Yer Bilimleri Fakültesi'ne, 1982 yılından itibaren Mühendislik-Mimarlık Fakültesine bağlı olarak eğitim ve öğretim yapmaktadır.

KTÜ'de Jeoloji Mühendisliği eğitim ve öğretiminin 30. yılı, Prof. Dr. Erkan TANYOLU'nun başkanlığında düzenlenen, içinde teknik gezilerin ve Jeolojinin çeşitli konularında bildirilerin yer aldığı "30. Yıl Sempozyumu" ile 16-20 Ekim 1995 tarihleri arasında Trabzon'da kutlandı.